GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 17 AO EDITAL N.º 04/2006 – SAD/MT, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2006

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação do subitem 1.2 do Edital Complementar n.º 16, de 8 de maio de 2007, publicado
no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, bem como acrescenta o subitem 1.2.1 ao mesmo edital,  o qual
passa a vigorar nos termos a seguir especificados, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
edital.

1.2 Todos os recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva foram devidamente analisados e
as respostas a esses recursos estarão à disposição dos candidatos a partir do dia 18 de maio de 2007, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/seducprof2006.
1.2.1 As notas finais na prova discursiva de todos os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado
provisório da prova discursiva estarão disponíveis a partir de 09 de maio de 2007 nos endereços eletrônicos
www.concursos.sad.mt.gov.br e http://www.cespe.unb.br/concursos/seducprof2006.

Cuiabá/MT, 9 de maio de 2007.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretario Adjunto de Estado de Administração